СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№  206                                                                                        от 22.08.2019г.

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.08.2018 № 158 «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов  с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.	Внести в п. 28.6 Раздела 28 Положения о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного решением Совета   Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.08.2018г. № 158 «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»  изменение:
1) заменив слова «а продолжительность стажа и ежемесячные выплаты учитываются в аналогичных значениях, установленных муниципальному служащему при определении размера пенсии за выслугу лет в соответствии
с настоящим Положением» словами «а ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин учитывается в значении, определенном нормативным правовым актом Кабинета Министров Республики Татарстан, устанавливающим нормативы формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих в Республике Татарстан»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru   и опубликовать  на официальном портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

[bookmark: _GoBack]
Глава Аксубаевского муниципального района
Председатель Совета                                           			        К.К.Гилманов